
Montant HT : 57 987,90 €

Montant HT : 470 250,96 €

Montant HT : 285 807,00 €

Service Marchés Terres de Loire Habitat

Document généré le lundi 10 mars 2025 à 16:28

 
Avis d'attribution n°1

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 10/03/25 10/03/25  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Service : SM

Classification CPV :
Principale : 45223220 - Travaux de gros oeuvre

AVIS D'ATTRIBUTION

TERRES DE LOIRE HABITAT
M. Erik LEDORGUET - Directeur Général
18 avenue de l'Europe CS64314
41043 Blois Cedex
Tél : 02 54 52 29 00
SIRET 34933811100017

Objet du marché Travaux de Réhabilitation thermique de 48 logements Impasse et Boulevard
Jean Moulin à St Aignan (41110)
Le marché comporte dans ses conditions d'exécution une clause obligatoire
visant à favoriser l'accès ou le retour à l'emploi de personnes, éloignées de
l'emploi et rencontrant des difficultés sociales ou professionnelles particulières
dont l'éligibilité de la candidature sera validée dans le cadre du dispositif
d'accompagnement des clauses d'insertion pour les lots 1 à 9

Référence acheteur 2024-0165A1-TX REHA ST AIGNAN

Nature du marché Travaux

Procédure Procédure adaptée

Code CPV principal 45223220 - Travaux de gros oeuvre

  

ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Lot 1 : Lot n° 1 : Gros oeuvre - VRD / PSE n°1 portant sur création d'une micro-forêt
Date d'attribution : 03/03/25

Nombre d'offres reçues : 3

RESTAURATION ORLEANAISE CONSTRUCTION 5 BD DE L'INDUSTRIE
41000 BLOIS

Lot 2 : Lot n° 2 : Couverture - étanchéité
Date d'attribution : 03/03/25

Nombre d'offres reçues : 2

ENTREPRISE COUTANT 52 RUE ROUGET DE LISLE 41110 SAINT-AIGNAN

Lot 3 : Lot n° 3 : Serrurerie - métallerie
Date d'attribution : 03/03/25

Nombre d'offres reçues : 1

TIAM 47 RUE DE LA MOTTE BAUDOIN 41140 NOYERS-SUR-CHER

10/03/2025 16:28 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1515659&typeAvis=ATTR&… 1/3

http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/
http://www.terresdeloirehabitat.fr/


Montant HT : 262 910,34 €

Montant HT : 467 337,00 €

Montant HT : 2 926,00 €

Montant HT : 36 628,41 €

Montant HT : 39 265,23 €

Montant HT : 50 955,00 €

Montant HT : 76 612,50 €

Lot 4 : Lot n° 4 : Menuiseries extérieures
Date d'attribution : 03/03/25

Nombre d'offres reçues : 5

BRICE BOIS CONCEPT 40 AV DE PIERRUCHE 37600 PERRUSSON

Lot 5 : Lot n°5 : ITE
Date d'attribution : 03/03/25

Nombre d'offres reçues : 3

euro peinture 37 12 RUE DE LA FLOTTIERE 37300 JOUE-LES-TOURS

Lot 6 : Lot n° 6 : Condamnation des vides ordures
Date d'attribution : 03/03/25

Nombre d'offres reçues : 3

ASSTECH BTP LD LE PUITS D'ABBAS 37270 AZAY-SUR-CHER

Lot 7 : Lot n° 7 : Cloisons - doublages - peinture - revêtements de sols
Date d'attribution : 03/03/25

Nombre d'offres reçues : 3

P.M.P 10 RUE LOUIS PASTEUR 41140 NOYERS-SUR-CHER

Lot 8 : Lot n° 8 : Electricité
Date d'attribution : 03/03/25

Nombre d'offres reçues : 2

PELLE SA 24 rue des Arches 41000 BLOIS

Lot 9 : Lot n° 9 : Ventilation
Date d'attribution : 03/03/25

Nombre d'offres reçues : 3

HERVE THERMIQUE 14 rue Denis Papin 37301 JOUE LES TOURS

Lot 10 : Lot n° 10 : Photovoltaïque
Date d'attribution : 03/03/25

Nombre d'offres reçues : 1

ENERSOL41 316 RUE DES TABARDIERES 41350 SAINT-CLAUDE-DE-DIRAY

Renseignements complémentaires

Pour le lot n°1 : Gros oeuvre - VRD : seule la solution de base est retenue
Critères d'attribution retenus:
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec
leur pondération.
Lots 1-2-5-7-8-9-10
- Prix des prestations : 50%
- Méthodologie, moyens humains et matériels affectés à la réalisation des travaux : 30%
- Moyens mis en oeuvre pour intervenir dans les parties communes :10%
- Gestion après réception des travaux :10%
Lot 3
- Prix des prestations : 50%
- Méthodologie, moyens humains et matériels affectés à la réalisation des travaux : 30%
- Moyens mis en oeuvre pour intervenir dans les parties privatives et communes (logements, hall, cage
d'escalier) : 10%
- Gestion après réception des travaux : 10%
Lot 4 et 6
- Prix des prestations : 50%
- Méthodologie, moyens humains et matériels affectés à la réalisation des travaux : 30%
- Moyens mis en oeuvre pour intervenir dans les parties communes et privatives (paliers et logements)
:10%.
- Gestion après réception des travaux :10%

10/03/2025 16:28 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1515659&typeAvis=ATTR&… 2/3



Date de choix du marché : 06/02/2025
Les marchés sont consultables sur rendez-vous au siège de TERRES DE LOIRE HABITAT, de 9h00 à
12h00 et de 14h00 à 16h00 dans le respect des secrets protégés par la loi.

 Envoi le 10/03/25 à la publication

Marches-Publics.info V9.7

10/03/2025 16:28 Marches-Publics.info - la dématérialisation des Marchés Publics.

https://www.marches-publics.info/_extranet/index.cfm?fuseaction=dossier.imprimer&num=1&type=A&typeA=A&IDM=1515659&typeAvis=ATTR&… 3/3


